Blque

No. de procedimiento:

Objeto

Junta de
aclaraciones

Apertura de
proposiciones

Hora

Pronunciamiento de
fallo

Hora

39

SIOP-E-IVFI-OB-CSS-498-2021

Pavimentacion con concreto hidrdulico, banquetas y
alumbrado publico en la calle Camino Viejo a
Santiaguito, en la cabecera municipal de Arandas,

07/09/2021

23/09/2021

10:00

24/09/2021

13:30

39

SIOP-E-IVFI-OB-CSS-567-2021

Pavimentaciéon con concreto hidraulico, instalaciones
hidrosanitarias y banquetas en la calle Hernando de
Martell entre calle Hidalgo y calle Familia Rincén

07/09/2021

20/09/2021

10:15

22/09/2021

13:05

39

SIOP-E-IVFI-OB-CSS-557-2021

Pavimentacidon con concreto hidraulico de las calles
Rafael Anaya y Juan Pablo Il, en la cabecera municipal
de Quitupan, Jalisco.

07/09/2021

20/09/2021

10:30

22/09/2021

13:10

39

SIOP-E-IVFI-OB-CSS-558-2021

Pavimentacién con empedrado ahogado en concreto
hidraulico, instalaciones hidrosanitarias en la calle
Hidalgo, en la cabecera municipal de San Marcos,

07/09/2021

20/09/2021

10:45

22/09/2021

13:15

39

SIOP-E-IVFI-OB-CSS-559-2021

Pavimentacién con carpeta asfaltica de las calles
Mariano Barcenas, Cardenal José Salazar y Cascada en
el municipio de Ameca, Jalisco

07/09/2021

20/09/2021

11:00

22/09/2021

13:20

39

SIOP-E-IVFI-OB-CSS-560-2021

Pavimentaciéon con concreto hidraulico de la calle Rocha
Garibay, en el municipio de Ameca, Jalisco. Tercera
etapa.

07/09/2021

20/09/2021

11:15

22/09/2021

13:25

39

SIOP-E-IVFI-OB-CSS-561-2021

Pavimentacidn con concreto hidraulico, redes de agua y
drenaje de la calle Lorenzo Ruiz, en la cabecera
municipal de Huejucar, Jalisco.

07/09/2021

29/09/2021

10:30

01/10/2021

13:10

39

SIOP-E-IVFI-OB-CSS-562-2021

Pavimentacidon con empedrado ahogado en concreto
hidraulico, redes de agua y drenaje de la calle Zaragoza,
localidad de Los Volcanes, municipio Atenguillo, Jalisco.

07/09/2021

20/09/2021

11:45

22/09/2021

13:35

39

SIOP-E-IVFI-OB-CSS-563-2021

Construccion de empedrado ahogado en concreto
hidraulico, huellas de rodamiento, redes de agua
potable y drenaje en las calles Rafael Buelna y Belén,

1 e 17 1 . Ll

07/09/2021

20/09/2021

12:00

22/09/2021

13:40

39

SIOP-E-IVFI-OB-CSS-564-2021

Pavimentacién con concreto hidraulico de las calles:
Revolucién en la cabecera municipal, Libertad en la
delegacién de Buenavista, y Morelos en la comunidad

1 L I a4 A WL W |

07/09/2021

23/09/2021

10:15

24/09/2021

13:35

39

SIOP-E-ICAR-OB-CSS-565-2021

Conservacion periddica del Nuevo Periférico Oriente
codigo 167 del km 6+600 al km 8+800, lado poniente,
municipio de Tonal3, Jalisco.

07/09/2021

20/09/2021

12:30

22/09/2021

13:50

39

SIOP-E-ICAR-OB-CSS-566-2021

Conservacion periddica del Nuevo Periférico Oriente
cédigo 167 del km 0+000 al km 8+000 y del km 17+400
al km 18+300, lado oriente, municipio de Tonal3,

07/09/2021

20/09/2021

12:45

22/09/2021

13:55




