

Blque	No. de procedimiento:	Objeto	Junta de aclaraciones	Apertura de proposiciones	Hora	Pronunciamiento de fallo	Hora
39	SIOP-E-IVFI-OB-CSS-498-2021	Pavimentación con concreto hidráulico, banquetas y alumbrado público en la calle Camino Viejo a Santiaguito, en la cabecera municipal de Arandas, Jalisco.	07/09/2021	23/09/2021	10:00	24/09/2021	13:30
39	SIOP-E-IVFI-OB-CSS-567-2021	Pavimentación con concreto hidráulico, instalaciones hidrosanitarias y banquetas en la calle Hernando de Martell entre calle Hidalgo y calle Familia Rincón, en la cabecera municipal de Ameca, Jalisco.	07/09/2021	20/09/2021	10:15	22/09/2021	13:05
39	SIOP-E-IVFI-OB-CSS-557-2021	Pavimentación con concreto hidráulico de las calles Rafael Anaya y Juan Pablo II, en la cabecera municipal de Quitupan, Jalisco.	07/09/2021	20/09/2021	10:30	22/09/2021	13:10
39	SIOP-E-IVFI-OB-CSS-558-2021	Pavimentación con empedrado ahogado en concreto hidráulico, instalaciones hidrosanitarias en la calle Hidalgo, en la cabecera municipal de San Marcos, Jalisco.	07/09/2021	20/09/2021	10:45	22/09/2021	13:15
39	SIOP-E-IVFI-OB-CSS-559-2021	Pavimentación con carpeta asfáltica de las calles Mariano Bárcenas, Cardenal José Salazar y Cascada en el municipio de Ameca, Jalisco	07/09/2021	20/09/2021	11:00	22/09/2021	13:20
39	SIOP-E-IVFI-OB-CSS-560-2021	Pavimentación con concreto hidráulico de la calle Rocha Garibay, en el municipio de Ameca, Jalisco. Tercera etapa.	07/09/2021	20/09/2021	11:15	22/09/2021	13:25
39	SIOP-E-IVFI-OB-CSS-561-2021	Pavimentación con concreto hidráulico, redes de agua y drenaje de la calle Lorenzo Ruiz, en la cabecera municipal de Huejúcar, Jalisco.	07/09/2021	29/09/2021	10:30	01/10/2021	13:10
39	SIOP-E-IVFI-OB-CSS-562-2021	Pavimentación con empedrado ahogado en concreto hidráulico, redes de agua y drenaje de la calle Zaragoza, localidad de Los Volcanes, municipio Atenguillo, Jalisco.	07/09/2021	20/09/2021	11:45	22/09/2021	13:35
39	SIOP-E-IVFI-OB-CSS-563-2021	Construcción de empedrado ahogado en concreto hidráulico, huellas de rodamiento, redes de agua potable y drenaje en las calles Rafael Buelna y Belén, en la cabecera municipal de Ameca, Jalisco.	07/09/2021	20/09/2021	12:00	22/09/2021	13:40
39	SIOP-E-IVFI-OB-CSS-564-2021	Pavimentación con concreto hidráulico de las calles: Revolución en la cabecera municipal, Libertad en la delegación de Buenavista, y Morelos en la comunidad de La Ciénega, en la cabecera municipal de Ameca, Jalisco.	07/09/2021	23/09/2021	10:15	24/09/2021	13:35
39	SIOP-E-ICAR-OB-CSS-565-2021	Conservación periódica del Nuevo Periférico Oriente código 167 del km 6+600 al km 8+800, lado poniente, municipio de Tonalá, Jalisco.	07/09/2021	20/09/2021	12:30	22/09/2021	13:50
39	SIOP-E-ICAR-OB-CSS-566-2021	Conservación periódica del Nuevo Periférico Oriente código 167 del km 0+000 al km 8+000 y del km 17+400 al km 18+300, lado oriente, municipio de Tonalá, Jalisco.	07/09/2021	20/09/2021	12:45	22/09/2021	13:55